



## Protokół nr 1/16

z posiedzenia Prezydium Rady Osiedla Nowe Miasto z dnia 13 stycznia 2016 roku.

W posiedzeniu udział wzięli członkowie Rady Osiedla Nowe Miasto wg listy obecności, stanowiącej osobny skoroszyt.

Na spotkaniu obecni byli przedstawiciele Straży Miejskiej.

Zebranie prowadziła Wiceprzewodnicząca wg następującego porządku obrad:

1. Korespondencja i załatwione sprawy,
2. Opracowanie planu pracy,
3. Uchwały, dyskusja, wolne wnioski.

W dzisiejszym posiedzeniu stwierdzono quorum, a przedstawiony porządek obrad został przyjęty.

Poza porządkiem obrad, w pierwszej kolejności zgłoszone zostały problemy przedstawicielom Straży Miejskiej. Poprosiliśmy o częstsze patrole na ulicy Czarnieckiego w związku z nieprawidłowym parkowaniem aut, patrole przy sklepach monopolowych przy ulicy 3 Maja i na przystanku końcowym tramwajowym przy ulicy Potulickiej. Przedstawiciele Straży Miejskiej odwiedzają naszą radę raz w miesiącu i poprosiliśmy, żeby to był dzień w którym spotykają się wszyscy członkowie rady, więc w każdą trzecią środę miesiąca.

Ad 1.

Jest to pierwsze spotkanie radnych w bieżącym roku.

Niestety rok zaczął się dla nas od szkody, jaką wyrządzono niszcząc drzwi wejściowe do siedziby naszej rady. Złodziejom nie udało się wejść do naszego pokoju. Wydarzenie zostało zgłoszone na Policję i do ZBiLKu. Ponadto, pisemnie ponownie wystąpiliśmy do ZBiLKu o nie bagatelizowanie naszych wystąpień w sprawie przekazania nam innego, bardziej bezpiecznego pomieszczenia – pismo nr RONM-12.3/15 – w teczce korespondencji.

Omówione zostało spotkanie wigilijne, oraz spotkanie w sprawie komunikacji na terenie osiedla. Na wniosek UM zwołane zostało spotkanie z udziałem przedstawicieli rady w temacie rozwiązania problemu ograniczenia komunikacji miejskiej na odcinku Brama Portowa – Potulicka. Na nasze argumenty zostały podjęte zobowiązania przez ZDiTM mające na celu przeprowadzenie badań liczby pasażerów, ustalenie innych końcowych przystanków (Głębokie), wprowadzenie linii autobusowej, zmiany (zwiększenie w miarę potrzeb) w rozkładach jazdy linii 1 i 9. Zaplanowano kolejne takie spotkanie.

- Policja zaprosiła przedstawicieli rady do udziału w patrolach na osiedlu a akcji „Bezpieczne osiedle”. Udział biorą Szymon Hofman i Maciej Dżus. – pismo nr RONM-1/2016 – w teczce korespondencji.

- WGKiOŚ poprosił nas o rozeznanie swojego osiedla pod kątem zaniedbanych placów zabaw, skwerków i innych terenów zielonych. Wg opinii radnych, nie posiadamy takich terenów i taką informację przekazaliśmy pismem nr RONM-2/2016 – w teczce korespondencji.